
By conducting research around current workspaces, IT leaders can better understand their organization’s unique 
technology needs, uncover surprising opportunities, and make well-informed purchasing decisions to better 
support employee wellness and productivity companywide.  

TJEKLISTE

MUS OG TASTATURER ER EN GENVEJ 
TIL BEDRE TRIVSEL
Det rigtige valg af mus og tastaturer kan være en nem og hurtig måde at skabe et bedre arbejdsmiljø på. Her er tre 
små ting, der kan have en stor betydning, hvis du gerne vil forbedre medarbejdernes trivsel i virksomheden.

Med Logitech for Business kan du forbedre arbejdspladsen for dine brugere. 
Kontakt os i dag for at høre nærmere om den bedste løsning for din virksomhed.

Vælg udstyr, der er blevet grundigt testet til 
at reducere muskelbelastningen og forbedre 
kropsholdningen og komfort uden at forringe 
effektiviteten.

 
Installer innovativ software til styring af 
periferiudstyr, der er brugervenlig, giver mulighed 
for personlige tilpasninger og gør brugerne mere 
produktive. 

 
Vælg periferiudstyr, der er designet med henblik 
på at hjælpe med at forbedre aspekter, som er 
i overensstemmelse med værdierne i jeres egen 
virksomhed, f.eks. bæredygtighed og socialt aftryk.

LILLE JUSTERING

HJÆLP MEDARBEJDERNE TIL AT FØLE SIG BEDRE TILPAS 
I LÆNGERE TID
Folk, der arbejder ved computeren, bruger mere tid end 
nogensinde på at udføre gentagelsesprocesser, der kan 
øge belastningen af musklerne og resultere i skader og 
generelt nedsætte produktiviteten.

 

UNDERSTØT MENTAL BALANCE OG PSYKISK TRIVSEL 
Når medarbejderen er i stand til at udføre opgaverne 
effektivt og sikkert og føler sig rustet til at blive endnu 
bedre til sit arbejde, føler medarbejderen sig som et 
betroet, kompetent og værdifuldt medlem af teamet.

 
 
OPBYG EN KULTUR AF TILHØRSFORHOLD
At føle sig stolt af virksomhedens værdier og formål er 
med til at skabe en følelse af tilhørsforhold for nutidens 
medarbejdere, hvilket kan føre til bedre præstationer.

STOR BETYDNING

https://www.logitech.com/en-us/business/contact-b2b.html
https://www.logitech.com/en-us/workspace-solutions/ergonomic-solutions.html
https://www.logitech.com/en-us/software/options.html
https://www.logitech.com/en-us/software/options.html
https://www.logitech.com/en-us/sustainability.html

